
                             平成３０年４月６日 

亀山市立白川小学校 

学校運営協議会委員 様 

                            亀山市立白川小学校 

                                                                              

校長 川合 正男 

 

    白川小学校学校運営協議会設立準備会開催のお知らせ 

 

 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、白川小学校の教育活動

にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、見出しのように白川小学校運営協議会設立準備会を下記の要領にて開催したい

と思います。 

 ご多忙中のこととは存じますが、会議への参加をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   平成３０年４月１７日（火）１９：００～２０：３０ 

 

２．場 所   白川地区北コミュニティ 

 

３．内 容    ①役員の選出について 

       ②今後の活動について 

③その他 

 

※白川小学校学校運営協議会説立式は、教育長出席の都合のため、当初の予定を 

変更し、５月２１日（月）１９：００から、白川地区北コミュニティで行います。 

 ご了承ください。 

事務担当 

明石 浩 

TEL  0595-82-3007 

FAX  0595-82-9696 


